РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН, АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2023                                                                                                       № 33
с. Сосновый Бор
О бесплатной передаче квартиры в личную собственность
по адресу: Амурская область, Зейский район,
с. Сосновый Бор, ул. Советская, д. 19, кв. 1,
Середову А.А.
 На основании Закона РФ «О приватизации жилищного фонда в РФ»  от 04.07.1991 г № 1541-1(в ред. Закона РФ от 20.05.2002  №55-ФЗ), Решения Сосновоборского Совета народных депутатов  № 94 от 20 июня 2006 года «Об утверждении Положения об основных принципах и условиях приватизации жилищного фонда в  Сосновоборском сельсовете»

п о с т а н о в л я ю:

1. Администрации Сосновоборского сельсовета снять с баланса и передать в личную собственность Середову Алексею Александровичу квартиру  по адресу: Амурская область, Зейский район, с. Сосновый Бор, ул. Советская, д. 19, кв. 1
          Общая площадь  -             34,4  кв. м

          Балансовая стоимость -     1316026,00 руб.

          Износ -                               164763,08 руб.
           Фактическая стоимость  -   1151262,92 руб. (Один миллион сто пятьдесят одна тысяча двести шестьдесят два рубля 92 копейки).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                  Н.В. Ельчин